MASTER LEDspot PAR
MAS LEDspot CLA D 9.5-75W 830 PAR30S 25D
Nová generace světelných zdrojů PAR je díky své robustní konstrukcí a teple bílému
proudu světla ideální pro celkové a bodové osvětlení v oblasti pohostinství. Existuje
možnost volby mezi stmívatelnou a nestmívatelnou verzí. Jsou obzvláště vhodné pro
veřejné prostory jako recepce, haly, chodby, schodiště a toalety, v nichž se svítí
nepřetržitě.
Údaje o produktu

PAR30S 25D
EAN/UPC – výrobek 8718699768621
Objednací kód 76862100
Číslování SAP – počet v balení 1
Číslování SAP – balení v krabičce 6
Materiál SAP 929002338702
Celková hmotnost kopie (kus) 0,285 kg
Rozměrové výkresy
D
C
MAS LEDspot CLA D 9.5-75W 830 PAR30S 25D
Product D C
MAS LEDspot CLA D 9.5-75W 830 PAR30S 25D 96 mm 88 mm
Fotometrické údaje
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
si
ty
 (
%
)
LEDspots MAS 9,5W PAR30S E27 830 LEDspots MAS 9,5W PAR30S E27 830 25D
LEDspots MAS 9,5W PAR30S E27 830 25D
MASTER LEDspot PAR
2Datasheet, 2022, Srpen 25 Změna údajů vyhrazena
Životnost
F
a
il
u
re
 r
a
te
 i
n
 %
0
60
40
20
80
100
0 300002000010000 15000 25000 350005000
Time (hours)
40000
Life Expectancy Diagram
L
u
m
e
n
 in
 %
50
60
70
80
90
100
0 2000010000
Burning hours
30000 5000040000 60000